
 

 

 

Uchwała Nr XXV/234/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 września 2020  

 

                                                                                                   

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 zadania realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 zadania  

„Wymiana oświetlenia na terenie osiedla Krakowiaków”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadania wskazanego przez 

Mieszkańców do realizacji w roku 2021. Stan techniczny oświetlenia (lampy, kable) jest bardzo zły i 

wymaga pilnej wymiany. Wykonanie oświetlenia zdecydowanie przyczyni się do komfortu, 

zwiększenia bezpieczeństwa oraz wpłynie na estetykę osiedla.  

  

                                                     
 

 
 


